МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2024 № 3663-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 15.10.2024 № 3499-пм «Об утверждении перечня земельных участков

для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям

граждан»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

15.10.2024 № 3499-пм «Об утверждении перечня земельных участков для

индивидуального жилищного строительства, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан»,

изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вечерний Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии

города Магадана www.magadan.49gov.ru в сети «Интернет».

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

        Ю. Гришан

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 23.10.2024 № 3663-пм

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных

для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель

Разрешенное

использование

1
город Магадан,

в районе Дукчинского шоссе
1103 49:09:030917:496

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

2
город Магадан,

в районе Дукчинского шоссе
834 49:09:030917:495

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

__________